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Baník podal písemný protest proti výkonům hlavního rozhodčího Dalibora Černého a
videoasistenta rozhodčího Tomáše Kocourka v úterním semifinálovém utkání MOL Cupu
proti Olomouci.

Podle klubu došlo v několika situacích k zásadním pochybením, která měla vliv na konečný výsledek
utkání.

10. minuta – neudělení druhé ŽK hostujícímu hráči č. 2

Neudělení žluté karty hostujícímu hráči č. 2 za bezohledný přestupek na domácího hráče č. 33.
Jednalo se o bezohledné kopnutí/podražení, za které měla být udělena druhá žlutá karta, a mělo dojít
k vyloučení hostujícího hráče.

12. minuta – neoprávněná intervence VAR

Neoprávněná intervence VAR v situaci, kterou HR sledoval z bezprostřední blízkosti a mohl ji
posoudit bez překážek. HR se v dané situaci nemohl dopustit zjevného pochybení, které by zásah
VAR odůvodnilo.

12. minuta – vyloučení domácího hráče č. 17

Vyloučení domácího hráče č. 17 bylo dle našeho názoru v rozporu s pravidly fotbalu a popis situace
je v zápisu o utkání nepřesný. Nejednalo se o podražení soupeře ani o použití nepřiměřené síly, jak je
nutno dle pravidel fotbalu k označení přestupku surové hry.

18. minuta – přestupek hostujícího hráče č. 21

Neposouzení zákroku hostujícího hráče č. 21 na domácího hráče č. 10 jako přestupku, za který měla
být udělena žlutá karta. V tomto případě se dle našeho názoru jednalo o zmaření slibné brankové
možnosti, a kromě přímého kopu měla být udělena i ŽK.

90. minuta – vyloučení domácího hráče č. 21

Situace neodpovídá definici hrubého nesportovního chování. Pohyb hráče byl zahájen před
signalizací přerušení hry, a nebylo v jeho silách jej zastavit. Nemohlo se tedy jednat o přestupek v
přerušené hře. Jednalo se o neúmyslné dokončení pohybu, nikoliv o hrubé nesportovní chování.

90. minuta – nevyloučení hostujícího hráče č. 47

Nevyloučení hostujícího hráče č. 47, který v přerušené hře úmyslně udeřil domácího hráče č. 37.
Jednalo se o přestupek hrubého nesportovního chování, strčení/vražení/udeření v přerušené hře. V
minulosti byl za stejný přestupek vyloučen náš hráč Tanko, s následným trestem zastavení činnosti
na tři soutěžní utkání.
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